dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

34101-
b/17

34297-
A/10

34303-
b/09

34319-
b/09

34320-
b/09

34327-
b/09

34336-
B/09

34337-
B/09

34341-
b/17

34348-
6/09

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha

npoeegeHuvue
OLLeHKM
000 " PLIO"
000 " PLIO"
000 " PLIO"
000 " PLIO"
000 " PLIO"
000 " PLIO"
000 " PLIO"
000 " PLIO"
000 " PLIO"
000 " PLIO"

CBepeHun

3axap4yeHko OJapba BnagnmuposHa

005012

02.10.2008

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

14.07.2016

06.07.2016

01.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

05.07.2016

04.07.2016

04.07.2016

08.07.2016

05.07.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBum>Xnumoe NMyLecTeo

HeaBum»xXumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xnumoe MMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



34349-
6/09

34359-
A/10

34360-
A/10

34362-
b/09

34364-
B/09

34367-
B/09

34373-
B/09

34382-
b/17

34386-
0/83

34390-
b/17

34394-
b/17

34396-
B/09

34397-
b/17

34400-
B/09

34401-
6/09

34410-
b/09

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PuO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PLO"

05.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

01.07.2016

06.07.2016

31.07.2016

04.07.2016

07.07.2016

05.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

07.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



34412-
A/10

34414-
6/17

34420-
b/09

34426-
b/17

34428-
b/17

34435-
b/17

34436-
A/10

34437-
b/09

34438-
b/09

34439-
b/17

34440-
B/17

34445-
5/09

34446-
5/09

34451-
B/09

34455-
6/09

34456-
b/09

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PuO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PLO"

01.07.2016

05.07.2016

08.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

06.07.2016

04.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

06.07.2016

06.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



34458-
6/09

34459-
b/09

34460-
b/09

34462-
b/09

34464-
5/09

34466-
b/17

34467-
b/17

34469-
b/17

34471-
b/09

34472-
b/09

34473-
b/17

34474-
0/76

34481-
B/09

34484-
A/10

34492-
A/10

34493-
b/17

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PuO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PLO"

12.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

07.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

07.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

06.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



34494-
B/17

34498-
A/10

34503-
A/10

34504-
A/10

34505-
A/10

34506-
b/17

34509-
b/17

34516-
b/17

34520-
b/17

34525-
A/10

34526-
A/10

34528-
b/17

34530-
b/17

34534-
B/09

34537-
b/17

34538-
b/17

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PuO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PLO"

14.07.2016

07.07.2016

08.07.2016

12.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

11.07.2016

11.07.2016

21.07.2016

12.07.2016

18.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



34543-
6/09

34544-
6/17

34545-
b/09

34547-
b/09

34548-
B/09

34551-
b/17

34552-
B/85

34553-
b/85

34554-
b/17

34556-
b/09

34557-
b/85

34561-
B/09

34562-
B/09

34563-
B/09

34569-
6/09

34571-
b/09

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PuO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PLO"

11.07.2016

15.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

19.07.2016

14.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



34573-
A/10

34582-
A/10

34583-
A/10

34584-
A/10

34585-
A/10

34586-
B/09

34587-
B/09

34588-
b/09

34592-
b/09

34598-
0/83

34600-
0/83

34602-
b/17

34605-
B/09

34606-
B/09

34608-
0/83

34615-
A/10

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PuO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PLO"

12.07.2016

20.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

13.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

15.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

21.07.2016

14.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



34618-
A/10

34620-
b/09

34628-
b/09

34640-
b/09

34641-
B/09

34646-
B/09

34647-
B/09

34648-
b/17

34650-
b/09

34651-
0/83

34653-
b/09

34656-
A/10

34663-
B/09

34667-
0/83

34668-
0/83

34670-
b/17

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PuO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PLO"

15.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

19.07.2016

19.07.2016

25.07.2016

20.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

18.07.2016

20.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



34671-
0/83

34672-
A/10

34673-
b/09

34675-
0/83

34677-
A/10

34680-
A/10

34684-
A/10

34685-
b/09

34688-
A/10

34692-
b/17

34693-
b/09

34694-
B/09

34699-
B/09

34701-
B/09

34708-
6/09

34709-
b/09

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PuO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PLO"

25.07.2016

18.07.2016

20.07.2016

26.07.2016

12.07.2016

21.07.2016

18.07.2016

21.07.2016

20.07.2016

26.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

22.07.2016

27.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



34712-
6/09

34713-
b/09

34721-
A/10

34730-
A/10

34737-
A/10

34744-
A/10

34746-
A/10

34749-
b/09

34750-
b/09

34751-
b/09

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PuO"

000 " PLO"

000 " PUO"

000 " PUO"

000 " PLO"

000 " PLO"

22.07.2016

22.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

29.07.2016

29.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



